[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO nº 728/2017

Súmula: Solicita informações do Executivo, junto à Secretaria da Receita aos cuidados do Dr. Luiz Cláudio de Freitas se o terreno ao lado do Hospital Geral de Itapevi (HGI) se encontra em precatório junto a municipalidade e se há a possibilidade de devolver o terreno para o proprietário caso tenha algum valor em aberto.

Requeiro à Mesa, depois de ouvido o Douto Plenário na forma regimental vigente, seja oficiado o Excelentíssimo Igor Soares Prefeito Municipal, junto à Secretaria da Receita aos cuidados do Dr. Luiz Cláudio de Freitas se o terreno ao lado do Hospital Geral de Itapevi (HGI) se encontra em precatório junto a municipalidade e se há a possibilidade de devolver o terreno para o proprietário caso tenha algum valor em aberto.

Justificativa

Senhor Presidente,
Douto Plenário,

A presente propositura tem o intuito de obter informações com relação ao terreno localizado ao Hospital Geral de Itapevi (HGI).

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 23 de junho de 2017.

Dr. Paulo Rogiério de Almeida
Profº Paulinho
VEREADOR